
CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Albatros Albatros SUI 1 CVMC TCF1 03:36:36 1.355 04:53:30 1.0

1 Ottocinque A. Massard Esse 850 SUI 72 CVVT TCF2 03:43:01 1.113 04:08:13 1.0

2 Wanted Berdoz-Gaudin MVM Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 03:43:20 1.141 04:14:49 2.0

3 Savavite Famille Plumettaz Proto SUI 77 CVVi TCF2 04:14:00 1.196 05:03:47 3.0

1 Marie-Vertu Y. Berger 6.5m SI moderne SUI 77 CVVT TCF3 04:12:47 1.006 04:14:18 1.0

2 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 CVMC TCF3 04:13:19 1.040 04:23:27 2.0

3 Gris Gris G. Halter Surprise SUI 921 CVVT TCF3 04:28:32 1.000 04:28:32 3.0

4 l'ESSEntiel O. Kurt Esse 850 SUI 034 CVV TCF3 04:06:23 1.096 04:30:02 4.0

5 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 04:15:17 1.058 04:30:05 5.0

6 Aurore F. Mathys 6.5m SI moderne SUI 126 CVMC TCF3 04:25:19 1.031 04:33:32 6.0

7 Hiva Oa P. Mégroz Bavaria 35 Match SUI 1620 CVV TCF3 04:19:41 1.070 04:37:52 7.0

8 Kalalu D. Naef 747 One Design SUI 7503 CNP TCF3 04:33:08 1.030 04:41:20 8.0

9 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 04:31:28 1.081 04:53:27 9.0

10 Tagaroa G. Sprungli Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 04:42:44 1.054 04:58:00 10.0

11 Impressions M. Begel Shamrock 95 SUI 91 CVVi TCF3 04:33:32 1.093 04:58:58 11.0

12 Beaufix Y. Pasche X 95 SUI 2073 CVVi TCF3 05:24:53 1.034 05:35:56 12.0

13 Taxi G. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 CVMC TCF3 05:29:28 1.022 05:36:43 13.0

14 Esprit M. Richli Dolphin 81 SUI 46 SNMC TCF3 05:21:20 1.058 05:39:58 14.0

15 Jangada ASA Valais J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 05:33:30 1.032 05:44:10 15.0

16 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC TCF3 1.074 20.0

16 Léman sur Mer D. Depping Surprise SUI 562 CNLy TCF3 1.000 20.0

16 Orpheus J.C. Estoppey Lacustre SUI 123 CVMC TCF3 1.006 20.0

16 Yves T. de Preux Tofinou 8m SUI 90 CNLy TCF3 1.028 20.0

1 Dorlotte Wicki-Widmann Moser M1 SUI 79 CVL TCF4 05:27:56 0.929 05:04:39 1.0

2 Black Jack C. Evard Comet 21 SUI 21 CNLy TCF4 05:18:30 0.962 05:06:24 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz Larsen 23 SUI 126 CVMC TCF4 05:51:09 0.917 05:22:00 3.0

4 Solaire C. Dick H 26 SUI 10 CVMC TCF4 05:47:08 0.931 05:23:11 4.0

1 Pas Content T. Casanova Z 39 CVVT HJ 04:21:57 1.500 06:32:56 1.0

2 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC HJ 04:36:02 1.500 06:54:03 2.0

3 Brisquet J.- M. Badoux First 211 SUI 429 CVMC HJ 1.500 5.0

3 Shani T. de Quittner Ecume de Mer Z 175 HJ 1.500 5.0

Marie-Vertu

Kerøsen

Albatros

Cully - Meillerie - Cully

Classement par classes CHL (SRS2017)

25 juin 2017

Club TCFclasseType

TCF1

PtsNo voileRang Nom Propriétaire

Challenge la Bastaque 1er 6.5m

Challenge Mini-Bulles dernier en temps réel

Challenge Temps Réel

TCF2

TCF3

TCF4

HJ

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Albatros Albatros SUI 1 CVMC TCF1 03:36:36 1.355 04:53:30 1.0

2 Ottocinque A. Massard Esse 850 SUI 72 CVVT TCF2 03:43:01 1.113 04:08:13 2.0

3 Wanted Berdoz-Gaudin MVM Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 03:43:20 1.141 04:14:49 3.0

4 l'ESSEntiel O. Kurt Esse 850 SUI 034 CVV TCF3 04:06:23 1.096 04:30:02 4.0

5 Marie-Vertu Y. Berger 6.5m SI moderne SUI 77 CVVT TCF3 04:12:47 1.006 04:14:18 5.0

6 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 CVMC TCF3 04:13:19 1.040 04:23:27 6.0

7 Savavite Famille Plumettaz Proto SUI 77 CVVi TCF2 04:14:00 1.196 05:03:47 7.0

8 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 04:15:17 1.058 04:30:05 8.0

9 Hiva Oa P. Mégroz Bavaria 35 Match SUI 1620 CVV TCF3 04:19:41 1.070 04:37:52 9.0

10 Pas Content T. Casanova Banner 23 Z 39 CVVT HJ 04:21:57 1.500 06:32:56 10.0

11 Aurore F. Mathys 6.5m SI moderne SUI 126 CVMC TCF3 04:25:19 1.031 04:33:32 11.0

12 Gris Gris G. Halter Surprise SUI 921 CVVT TCF3 04:28:32 1.000 04:28:32 12.0

13 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 04:31:28 1.081 04:53:27 13.0

14 Kalalu D. Naef 747 One Design SUI 7503 CNP TCF3 04:33:08 1.030 04:41:20 14.0

15 Impressions M. Begel Shamrock 95 SUI 91 CVVi TCF3 04:33:32 1.093 04:58:58 15.0

16 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC HJ 04:36:02 1.500 06:54:03 16.0

17 Tagaroa G. Sprungli Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 04:42:44 1.054 04:58:00 17.0

18 Black Jack C. Evard Comet 21 SUI 21 CNLy TCF4 05:18:30 0.962 05:06:24 18.0

19 Esprit M. Richli Dolphin 81 SUI 46 SNMC TCF3 05:21:20 1.058 05:39:58 19.0

20 Beaufix Y. Pasche X 95 SUI 2073 CVVi TCF3 05:24:53 1.034 05:35:56 20.0

21 Dorlotte Wicki-Widmann Moser M1 SUI 79 CVL TCF4 05:27:56 0.929 05:04:39 21.0

22 Taxi G. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 CVMC TCF3 05:29:28 1.022 05:36:43 22.0

23 Jangada ASA Valais J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 05:33:30 1.032 05:44:10 23.0

24 Solaire C. Dick H 26 SUI 10 CVMC TCF4 05:47:08 0.931 05:23:11 24.0

25 Kerøsen J.-L. Corboz Larsen 23 SUI 126 CVMC TCF4 05:51:09 0.917 05:22:00 25.0

26 Brisquet J.- M. Badoux First 211 SUI 429 CVMC HJ 1.500 32.0

26 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC TCF3 1.074 32.0

26 Léman sur Mer D. Depping Surprise SUI 562 CNLy TCF3 1.000 32.0

26 Orpheus J.C. Estoppey Lacustre SUI 123 CVMC TCF3 1.006 32.0

26 Shani T. de Quittner Ecume de Mer Z 175 HJ 1.500 32.0

26 Yves T. de Preux Tofinou 8m SUI 90 CNLy TCF3 1.028 32.0

Marie-Vertu

Kerøsen

AlbatrosChallenge Temps Réel

Challenge Mini-Bulles dernier en temps réel

PtsNo voile

Challenge la Bastaque 1er 6.5m

Rang Nom Propriétaire

Cully - Meillerie - classement en temps réel

25 juin 2017

Club TCFclasseType

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF


